[bookmark: _GoBack] 28.06.2019г.  №88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2 ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОД

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава Покоснинского муниципального образования, Дума Покоснинского сельского поселения,-

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Покоснинского сельского поселения  на 2 полугодие 2019г.  (прилагается).

Глава Покоснинского МО
К.Г.Фортунатова

                                                                                                                                                                              Утверждаю ______________
	                                                       Глава Покоснинского МО
	Фортунатова К.Г.

ПЛАН РАБОТЫ ДУМЫ ПОКОСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2 ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОД.

	Дата проведения
	Запланированные к рассмотрению вопросы
	Кто разрабатывает проект правового акта на Думу
	Ответственные лица за подготовку проекта и материалов на Думу

III квартал

	1.Об итогах подготовки объектов муниципальной собственности к осенне-зимнему периоду 2019 -2020 годов
2. О внесении изменений и дополнений в решение Думы Покоснинского сельского поселения «О бюджете Покоснинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
3. Об утверждении изменений и дополнений в Устав
4. О ходе реализации проекта «Формирование комфортной городской среды в 2019 году.
5. О подготовке к выборам в Думу Братского района
	Директор МУП
Землеустрои

Фин.управление
Братского района

Ведущий специалист

Глава поселения

Глава поселения

	Директор МУП, Глава поселения

Глава поселения, председатели комиссий

Глава поселения, председатели комиссий
Глава поселения

Глава поселения

IV квартал

	1.О проекте бюджета Покоснинского МО на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
2. О принятии бюджета Покоснинского МО на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
3. Об утверждении плана работы Думы Покоснинского сельского поселения на 2020 год
4. О 4. О состоянии работы с трудными подростками и
их семьями на территории Покоснинского МО
	Председатель комиссии по бюджету

Фин.управление
Братского района

Секретарь Думы

Председательсоциальной комиссии
	Глава поселения

Председатель комиссии по бюджету

Глава поселения

Глава поселения